記入例

 飾区生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書兼請求書

  令和〇年 〇月 〇日

 飾区長 あて

           住 所   飾区立石５－１３－１

氏 名  清掃 理依

           電話番号 ５６５４－８２７３

 飾区生ごみ処理機等の購入費補助金の交付を受けたいので、 飾区生ごみ処理機等購入費補

助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

また、補助金交付が決定した場合は下記の口座に補助金をお支払ください。

なお、個人情報にかかる次の事柄につき同意します。

記

１ 補助金申請額     金 △△，△００ 円

２ 購入した生ごみ処理機等の機種

購入日
〇〇年〇月〇日

(添付の領収書に記載された日付をご記入ください。)

メーカー

機器名・型番 〇〇〇〇〇〇〇

購入金額 金 〇〇,〇〇〇円 （消費税込）

（１） 飾区が提供を受けた個人情報は、リサイクル清掃課長が管理し、生ごみ処理

機等購入費補助金交付に係る審査および補助金の振込にのみ利用します。目的

外に利用することはありません。

（２）申請者が下記情報の提供に応じない場合、 飾区は申請を不承認とすることが

あります。また、振込先金融機関および口座番号等に不備があった場合、再度

関係書類を提出していただくことがあります。

第１号様式（第６条関係）

金の後ろに補助の金額を記入してください。

購入金額の２分の１（上限２万円）を

１００円未満切捨てで記入してください。

〇〇〇〇〇

送料、ポイント利用での支払い部分や「〇〇セット」等の付属品は購入金額には含まれません。

記入例

３ 補助金の振込口座

金融機関名
               銀行・信用金庫

               農協・信用組合

支店名

口座種別

口座番号
○○○○○○○

ゆうちょ銀行の場合は、７桁に変換して記載してください。

フリガナ セイソウ リイ

口座名義人 清掃  理依

※振込口座は申請者ご本人の物を指定してください。

４ 添付書類

 ○領収書（以下の①～⑥が全て確認できるもの）

①購入年月日

②販売店名

③販売店住所

④購入者氏名

⑤品名

⑥購入金額

○区内に在住していることを確認できる書類

（住民票、運転免許証、納税通知書等の写し等）

〔区使用欄〕○確認書類〔 住民票 マイナンバーカード 運転免許証 納税通知書 その他(        ) 〕

〇〇〇

〇〇〇  支店 ・ 出張所

・ 当座預金  普通預金

「領収書」の提出をお願いします。

※以下の書類は認められません。

「適格請求書」「支払い明細書」等、領収書以外のもの

・住民票は、取得してから「6 ヶ月以内」のものを提出してください。
・納税通知書は、直近のものを提出してください。